[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ________________ №  ________
г.Кузнецк

О признании утратившим силу постановления  администрации города Кузнецка от 06.10.2017 N 1724 "Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителя нанимателя (работодателя), предусмотренного пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации"

        В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Пензенской области от 27.03.2020 N 3469-ЗПО "О внесении изменений в отдельные законы Пензенской области", руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление  администрации города Кузнецка от 06.10.2017 N1724 "Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителя нанимателя (работодателя), предусмотренного пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации";

1.2. постановление  администрации города Кузнецка от 12.11.2018 N1585 "О внесении изменения в Порядок выдачи разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих города Кузнецка, замещающих должности муниципальной службы города Кузнецка в администрации города Кузнецка, на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления, утвержденный постановлением администрации города Кузнецка от 06.10.2017 N 1724";
1.3.  постановление  администрации города Кузнецка  от 29.01.2019 N106 "О внесении изменений в Постановление Администрации г. Кузнецка от 06.10.2017 N 1724 "Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих города Кузнецка, замещающих должности муниципальной службы города Кузнецка в администрации города Кузнецка, на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления";
1.4. постановление  администрации города Кузнецка  от 24.06.2019 N880 "О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 06.10.2017 N 1724 "Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителя нанимателя (работодателя), предусмотренного пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации".
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник администрации города Кузнецка» и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н.

Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский